Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 07-11-2024
Insolventienummer F.15/23/272
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000312771:F002
Datum uitspraak 05-12-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr K.A. Cerutti

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap Social Leisure Exploitatie B.V. is opgericht in 2020. 17-01-2024

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Social Leisure Exploitatie B.V. is ingeschreven in de 17-01-2024
Kamer van Koophandel onder nummer 81284977, statutair gevestigd te 1
Alkmaar en heeft als bezoekadres Dokter Wilminkstraat 3 te (1723 XN)

Scharwoude. Social Leisure Exploitatie B.V. handelt tevens onder de namen De

Blinkerd Schoorl, Dorpshuis De Zwaan, De Kleine IJsbeer.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de onderneming worden omschreven als exploitatie van 17-01-2024
lokale maatschappelijke en leisure accommodaties. Meer concreet komt het er 1

op neer dat een dorpshuis in Uitgeest (De Zwaan), een sociaal centrum in

Schoorl (De Blinkerd) en een ijskraam in Schoorl (De Kleine IJsbeer) werden

geéxploiteerd.

De activiteiten in Uitgeest zijn beperkt, de activiteiten van De Blinkerd zijn van
enige omvang en de exploitatie van de kleine IJsbeer is enige tijd geleden
beéindigd.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=314b9855-6993-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d76c1c59-5fef-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 268.239,00 € -154.909,00
2022 € 522.391,00 € -23.792,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€119.258,00

De financiéle cijfers zullen nog verder worden onderzocht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Toelichting

Op het moment van het uitspreken van het faillissement waren er zes

personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

€ 20.102,91

Toelichting

Het boedelsaldo is ontstaan door overboeking van het creditsaldo op de
Rabobankrekeningen van Theater De Blinkerd Schoorl, Social Leisure
Exploitatie B.V. en Dorpshuis De Zwaan, creditrente en kasgeld van Theater De

Blinkerd Schoorl en Dorpshuis De Zwaan.

€21.224,09

Toelichting

Het boedelsaldo is ontstaan door bijschrijving van creditrente en de betaling

van debiteuren.

€ 38.713,32

Toelichting

Het boedelsaldo is ontstaan door bijschrijving van creditrente en de betaling

van debiteuren.

€ 38.925,94

Toelichting

Het boedelsaldo is ontstaan door bijschrijving van creditrente.

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024
1

23-04-2024
2

06-08-2024
3

07-11-2024
4



Verslagperiode

van
5-12-2023
t/m

17-1-2024

van
18-1-2024
t/m

23-4-2024

van
24-4-2024
t/m

6-8-2024

van
7-8-2024
t/m

7-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

2 uur 30 min

2 uur 0 min

1 uur 12 min

1 uur 30 min

7 uur 12 min

17-01-2024

1

23-04-2024
2

06-08-2024

3

07-11-2024

4



Toelichting bestede uren

Vanwege de nauwe verwevenheid van de verschillende activiteiten zijn alle
werkzaamheden geadministreerd in het failissement SSL. Op een later
moment zal worden bepaald of deze uren zullen worden gedoteerd aan de

verschillende entiteiten of dat de faillissementen meer geconsolideerd worden

afgewikkeld.

Enkel de gewerkte uren m.b.t. de verslaglegging en bijbehorende
werkzaamheden zullen per faillissement separaat geadministreerd worden.

In overleg met de rechter commissaris zullen de faillissementen niet

geconsolideerd worden afgewikkeld. Naar aanleiding hiervan zijn de uren zijn

inmiddels herverdeeld en ondergebracht in het failissement waar de uren
betrekking op hebben.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Van Social Leisure Exploitatie B.V. is Stichting Social Leisure (SSL) enig
aandeelhouder.
Bestuurders zijn Stichting Social Leisure en de heer Ramon Lambert.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zullen worden geinventariseerd en waar nodig beéindigd.

1.4 Huur

De vennootschap is voor de locaties van Theater De Blinkerd, Dorpshuis De
Zwaan en De kleine IJsbeer huurverplichtingen aangegaan. De totale
maandelijkse huur bedraagt € 7.500,00.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Social Leisure Exploitatie B.V. is terug te voeren op de
faillissementen van SSL en Langedijk Actief B.V.

17-01-2024

1

07-11-2024
4

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024
1

17-01-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-01-2024
1

6

Toelichting

Bij Social Leisure Exploitatie B.V. waren 6 personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 17-01-2024
1

6

Toelichting

Voor zover de curator bekend waren deze personeelsleden ook in het jaar
voor het faillissement in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-12-2023 6

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventariseren van personeelsbestand, opstellen en verzenden 17-01-2024

ontslagbrieven, contacten met de directie en het UWV, het houden van een 1
personeelsbijeenkomst, diverse e-mails en telefoongesprekken.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen nu bij de bedrijfsvoering gebruik 17-01-2024
werd gemaakt van de activa van De Blinkerd zelf. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing vanwege het feit dat er geen pandrecht op de inventaris 17-01-2024
was gevestigd. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Beperkte horecavoorraad bij De Blinkerd

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De exploitatie van De Blinkerd is nog enige tijd voortgezet onder supervisie 17-01-2024
van het bestuur van deze instelling. De bestaande voorraad is hierbij gebruikt 1

en de opbrengst is via de pin en facturen op de bankrekening gestort. Het

mede hierdoor ontstane kassaldo van € 2.125,00 is op 15 januari 2024 op de
faillissementsrekening gestort.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraad is verkocht en de reeds bestaande boekingen hebben 17-01-2024
plaatsgevonden. 1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens opgave bij aanvraag failissement € 25.349,42

totaal € 25.349,42 €0,00

Toelichting debiteuren

De belangrijkste debiteur is volgens de debiteurenlijst Stichting Dorpscentrum
Schoorl voor een bedrag van € 23.945,00. Na het faillissement is er een bedrag
van € 10.036,11 op de bankrekening ontvangen. Een gedeelte daarvan is
terug te voeren op de debiteuren. Een ander gedeelte is de omzet na het
faillissement.

Op 5 april jl. zijn 30 debiteuren aangeschreven met het verzoek het
openstaande bedrag te voldoen op de failissementsrekening. De totale
debiteurenpositie bedraagt € 42.185,52.

Een enkele debiteur is (tot nu toe) tot betaling overgegaan. Verder zijn er
reacties ontvangen van debiteuren naar aanleiding van de aanschrijving met
o0.a. het verzoek om kopieén van facturen te verzenden, opmerkingen over het
wel of niet bekend zijn met de facturen en betwistingen.

In de afgelopen periode zijn de debiteurenontvangsten in dit faillissement
verder in kaart gebracht. Na het faillissement is besloten om het onderhanden
werk en de activiteiten na het faillissement door te blijven boeken in de
bestaande administratie. Hierdoor valt het geincasseerde debiteurensaldo
uiteen in de pre-faillissementsdebiteuren, het gefactureerde onderhanden
werk en de gefactureerde boedeldebiteuren. Uit efficiency overwegingen is
besloten hier geen zelfstandige boekingen over bij te houden.

Op datum failissement was het saldo op de Rabobankrekening van De Blinkerd
Schoorl € 1.755,58, Na datum faillissement is er voor een bedrag van €
20.611,61 aan betalingen van debiteuren bijgeschreven.

Op datum faillissement was het saldo op de Rabobankrekening van Dorpshuis
De Zwaan € 5.496,77. Na datum faillissement is er voor een bedrag van €
1.726,11 aan betalingen van debiteuren bijgeschreven.

Er zijn 10 debiteuren overgegaan tot betaling en is er in totaal € 2.253,10
bijgeschreven op de boedelrekening. In totaal is een bedrag aan debiteuren
ontvangen van € 24.590,82.

De resterende debiteurenpositie bedraagt € 29.403,91. De grootste debiteur
met een openstaande factuur van € 23.945,31 heeft eveneens een vordering
ingediend in het faillissement. Gelet op de ingediende vordering ter hoogte van
€ 26.437,60 zal er geen verdere incasso van de openstaande factuur
plaatsvinden. Het huidige openstaande debiteurenbestand bedraagt aldus €
5.458,60. Over het algemeen zijn dit kleinere posten waarbij niet uitgesloten
wordt er om administratieve redenen afboekingen dienen plaats te vinden. De
verwachting is dat in de komende periode de debiteurenincasso kan worden
afgerond.

De resterende debiteuren zijn als oninbaar aangemerkt zodat de
debiteurenincasso is afgerond.

€0,00

17-01-2024

1
23-04-2024
2
06-08-2024
3
07-11-2024

4



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De debiteurenpositie zal verder in kaart worden gebracht.

Ordenen van failliet ontvangen debiteurenoverzichten, aanmaken
debiteurenlijst, aanschrijven debiteuren, telefonisch te woord staan van
debiteuren, correspondentie ontvangen van en verzenden aan debiteuren,
betalingen bijwerken op debiteurenlijst, betalingen bijwerken in financieel
verslag, opmerkingen en betwistingen bijhouden op debiteurenlijst.

Aanschrijven debiteuren, telefonisch te woord staan van debiteuren,
correspondentie ontvangen van en verzenden aan debiteuren, betalingen
bijwerken op debiteurenlijst, betalingen bijwerken in financieel verslag,
opmerkingen en betwistingen bijhouden op debiteurenlijst.

Idem.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

17-01-2024

1

23-04-2024
2

06-08-2024

3

07-11-2024
4

17-01-2024
1

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is enig eigendomsvoorbehoud geclaimd met betrekking tot de voorraden en 17-01-2024

apparatuur van leveranciers. Dit is vrijwel afgewikkeld . 1

De eigendomsvoorbehouden zijn inmiddels afgewikkeld. 07-11-2024
4

5.6 Retentierechten

N.v.t. 17-01-2024

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 17-01-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

17-01-2024
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
In kaart brengen van de eigendomsvoorbehouden en deze afwikkelen. 17-01-2024
1
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
De exploitatie van Dorpshuis De Zwaan was voorafgaande aan het 17-01-2024
faillissement al overgenomen door de gemeente Uitgeest. De exploitatie van 1

De Blinkerd is na het failissement gecontinueerd onder supervisie van het
bestuur van de Blinkerd. Mij is medegedeeld dat De Blinkerd als dorpshuis c.q.
culturele locatie een belangrijke factor is in het dorpsleven van Schoorl. Vooral
voor ouderen zijn er veel activiteiten. Het bestuur van de stichting die eigenaar
is van de locatie vond het van belang om het dorpshuis open te houden en
heeft hierover afspraken gemaakt met het personeel. Met ingang van 1 januari
2024 is het personeel in dienst getreden bij een organisatie die door de
stichting is benaderd om de exploitatie te continueren.



6.2 Financiéle verslaglegging

Met de stichting is afgesproken dat de omzet na het faillissement tot 1 januari
2024 voor rekening komt van de boedel. Deze opbrengst zal verder worden
geinventariseerd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Eris overleg geweest met het bestuur, het personeel en overige betrokkenen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

De stichting was de aangewezen partij om afspraken te maken met betrekking
tot een doorstart waarbij feitelijk de maatschappelijke functie van De Blinkerd
werd gewaarborgd. Nu het gaat over een maatschappelijke functie is voor de
doorstart afgezien van een boedelbijdrage.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Geen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit is in onderzoek.

Aan de boekhoudplicht is voldaan.

17-01-2024
1

17-01-2024
1

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024

1

17-01-2024
1

23-04-2024
2



7.2 Depot jaarrekeningen

Dit is in onderzoek.

Hieraan is voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er zijn 100 gewone aandelen geplaatst voor een nominaal bedrag per aandeel
van € 1,00, derhalve in totaal € 100,00.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit is in onderzoek.

Nee

Toelichting

Het bestuur van SSL heeft, geconfronteerd met de corona en de nasleep
daarvan, buitengewoon lastige tijden meegemaakt. Daarnaast zijn de
zwembaden natuurlijk geconfronteerd geweest met aanzienlijke
kostenstijgingen. Bij dit alles is het niet mogelijk geweest om met alle
gemeentes goede afspraken te maken met betrekking tot de aanpassing van
de subsidieverlening zodat de exploitatietekorten konden worden gedekt.
Mogelijk heeft het bestuur hier en daar achteraf gezien minder goede keuzes
gemaakt, maar van onbehoorlijk bestuur is de curator niets gebleken. Het
bestuur heeft zonder meer geprobeerd te roeien met de riemen die men had.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Het onderzoek van de curator zal zich met name richten op de vraag of de
directie aansprakelijk kan worden gehouden voor het failissement. De
voorlopige indruk is dat de door de directie aangegeven oorzaak, de uitbraak
van het coronavirus, inderdaad ten grondslag heeft gelegen aan het

faillissement.

Nee

17-01-2024
1

23-04-2024
2

17-01-2024

1

17-01-2024
1

17-01-2024
1

23-04-2024
2

17-01-2024

1

23-04-2024
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderzoek administratie, overleg directie. 17-01-2024
1

Het onderzoek naar rechtmatigheid is afgesloten. 23-04-2024
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-01-2024
Toelichting

1
Er is nog geen boedelvordering door UWV ingediend. Deze wordt wel verwacht
vanwege de loondoorbetalingen.

23-04-2024
€ 30.511,94

2
Toelichting
UWYV heeft een loonvordering ad € 28.164,59 en een premie wg-deel vordering
ad € 2.347,35 ingediend.

07-11-2024
€ 32.782,46

4
Toelichting
Het UWV heeft een aangepaste loonvordering ingediend ter hoogte van €
27.693,61, een premie € 2.818,33 en pensioenpremie € 2.270,52.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

17-01-2024
€ 8.140,00

1
Toelichting
De belastingdienst heeft tot nu toe een vordering ingediend ter hoogte van €
8.140,00, bestaande ut OB tweede en derde kwartaal 2023.

23-04-2024
€ 19.829,00

2
Toelichting

De belastingdienst heeft toto nu toe een totaalvordering van € 9.829,00
ingediende, bestaande uit achterstallige omzetbelasting en loonheffingen.



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Eris nog geen vordering door UWV ingediend. Deze wordt wel verwacht.

€11.271,36
Toelichting

UWYV heeft een preferente vordering ingediend van € 11.271,36.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op dit moment geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4
Toelichting

Tot nu toe hebben vier crediteuren een vordering ingediend.

10
Toelichting

Tot nu toe hebben 10 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

11
Toelichting

Tot nu toe hebben 10 concurrente crediteuren een vordering ingediend

12
Toelichting

Tot nu toe hebben 12 concurrente crediteuren een vordering ingediend

17-01-2024

1

23-04-2024

2

17-01-2024

1

17-01-2024

1

23-04-2024
2

06-08-2024
3

07-11-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.649,73
Toelichting

Deze vier crediteuren hebben tot u toe een totaalvordering ingediend van €
4.649,73.

€ 12.512,25
Toelichting

Deze crediteuren hebben tot nu toe een totaalvordering ingediend van €
12.512,25.

€ 29.688,03
Toelichting

Deze crediteuren hebben tot nu toe een totaalvordering ingediend van €
29.688,03.

€ 31.619,48
Toelichting

Deze crediteuren hebben tot nu toe een totaalvordering ingediend van €
31.619,48.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Vanwege de door het UWV ingediende boedelvordering zal alleen een
uitkering aan het UWV mogelijk zijn en zal er geen uitkering plaatsvinden aan
overige crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Schriftelijk en telefonisch contact met crediteuren, beoordelen, plaatsen en
bevestigen van vorderingen. Splitsen van vorderingen ten aanzien van de
verschillende entiteiten.

I Idem.

17-01-2024

EEI

23-04-2024

2

06-08-2024

3

07-11-2024

4

17-01-2024
1

23-04-2024
2

06-08-2024
3

17-01-2024

1

07-11-2024

4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 17-01-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De doorstart zal verder worden begeleid. De debiteurenpositie zal in kaart
worden gebracht. Het rechtmatigheidsonderzoek zal worden aangevangen.

In de komende periode zal met name aandacht worden besteed aan eventuele
afrekening met de verschillende gemeentes en de debiteurenincasso.

De debiteurenincasso is afgerond. De werkzaamheden binnen Social Leisure
Exploitatie B.V. zijn afgerond nu de debiteurenincasso is beéindigd. Overige
activa zijn niet aanwezig zodat het failissement kan worden afgewikkeld.

De rechtbank zal worden verzocht het salaris van de curator en de
verschotten vast te stellen. Na betaling van de boedelkosten resteert er
mogelijk een restantbedrag ten behoeve van de schuldeisers.

Aan de rechter commissaris het verzoek om dit verslag aan te merken als
eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

De rechtbank zal worden verzocht het salaris van de curator en de
verschotten vast te stellen. Na betaling van de boedelkosten resteert er
mogelijk een restantbedrag ten behoeve van de schuldeisers.

Aan de rechter commissaris het verzoek om dit verslag aan te merken als
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende periode zal de debiteurenincasso worden afgerond. De rechter
commissaris zal worden verzocht om de faillissementen SSL, Langedijk Actief
B.V. en Social Leisure Exploitatie B.V. geconsolideerd af te wikkelen. Vanwege
de in Social Leisure Exploitatie B.V. ingediende boedelvordering zal er alleen
een uitkering kunnen plaatsvinden aan het UWV.

In overleg met de rechter commissaris is besloten om de faillissementen niet
geconsolideerd af te wikkelen. De faillissementen SSL, Langedijk Actief B.V.
en Social Leisure Exploitatie B.V. zullen separaat worden afgewikkeld.

17-01-2024
EEI
23-04-2024
EEZ
07-11-2024
EE4
17-01-2024
Egl
23-04-2024
EEZ
07-11-2024
EE4
06-08-2024
E§3
07-11-2024
EE4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


